Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Cariacica, 14 de julho de 2020.

DE: Plenário
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 491/2020
Proposição: Indicação n° 214/2020

Autoria:

EDGAR PEDRO TEIXEIRA

Ementa: Edgar Pedro Teixeira (Edgar do Esporte) e Joel da Costa, com assento a esta
augusta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, vêm mui respeitosamente à
emérita presença de Vossa Excelência, INDICAR, através deste Instrumento Legislativo,
que após aprovado por este Poder Legislativo, seja encaminhada ao perspícuo Prefeito
Municipal, que em EXTREMA URGÊNCIA, determine ao órgão competente a elaboração de
um Projeto de Lei (cópia demonstrativo anexo), dispondo sobre a criação de um projeto
emergencial de auxílio aos prestadores de serviços do transporte escolar em nosso
Município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição: Proposição lida e aprovada na Sessão ordinária virtual de 13 de julho de 2020

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003400380030003A005400

		2020-07-14T12:34:26-0300